
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО  РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 червня 2019 року № 273
с. Дмитрівка

Про розгляд заяви гр. Калкіш В.Л.
«Про затвердження технічної документації
 із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)» 
 

 Розглянувши заяву гр. Калкіш В.Л. «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)» та керуючись ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст. 20,25,55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3,5,11 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади     

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
власність гр. Калкіш Вірі Леонтіївні земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) площею 3,3293 га, з 
них 3,3293 га - рілля (кадастровий номер 3522281500:02:003:0711), із 
невитребуваних земельних часток (паїв) колишнього АТ «Колос» на території 
Дмитрівської сільської ради Знам’янського району Кіровоградської області.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –
комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього  природного  
середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради. 

  Дмитрівський  сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


